ar/

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
ESTADO DE sxo I'AULO---

DECRETO NQ 706 DE 08 DE JUNHO DE 1977 .

'~UE A3llE CRtDIl'O ESPEC IAL FARA
ATEKDER DESPESAS COM A AQUISI
çÃO DO DOti tNIO DIRETO DE TEIlRE
NO QUE INDICA.

O DIl. r~LSON ASSAD AYUB, Prefei t o tiuni c ipal de Agudos ,
Es t~ do de São Paulo , no us o das a tri bui ções que lhe conferem a Lei

CONSIDERANDO a autorização concedida pela Lei nQ 1296 ,
de 07 de junho de 1977 ,

DECRET A :

ARTIGO l~ - Fica aber t o na Conta bilidade da Pre feitura ~unicipal /
de Agudo" de acordo com a Lei nQ 1296 de 07 de junho
de 1977 , um cr~dito especial de C~ . 3.000 , 00 ( três mil
cruze i ros ) , destina do a atender despesas c om a aquisi
ção do domínio direto de um terreno localizado na zona
urba na de Agudos (Avenida João Pe ssoa ) , cadastrado na
Pre feitura sob n R 1 .52 .12 , e que t er4 a seguinte clas
sifica ção :

10. DIVISl0 DE OBRAS , VIAÇXO E

EqUIPAMENTOS URBANOS

10 .2 Obras e Melhoramentos - Serviços Diversoe

10
1007
10070210

10070211 . 23

Habi tação e Urbani smo
Admi ni s t ração
Admini s t ração Geral
4.0 .0 . 0 - Despesas de Capi tal
4 . 2 . 0 . 0 - Invers õee Financeiras
4. 2 .1 . 0 - Aquisição de i m6veis
Aqui sição do domínio dire to de um terreno ,
s i to ~ Av. João Pessoa , Ca dastro nQ
1 . 52 .12 • •••• •••••• •• •• ••••••••••••• ••••••C~ . 3 . 000 , 00

TOTAL DO CR1:DITO • •••• •• •• •• •••••• •• •••• • os . 3 . 000,00
a::=======

ARTIGO 22 - O presente cr~dito ser~ co berto com recursos proven i en
t es da s egui nt e anulação :

10 . DIVI~O DE OBRA S, VIAçÃO E

EquI PAm n OS URBA NOS

10 . 2 Obras e ~e1horamentos - Ser v iços Divers os

- segue -

•

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE
F.5TADD Dr: sAo P A ULO---

DECRE TO N2 706 DE 08 DE JUNHO DE 1977 - 02 -

AGUDOS

4 .2 .0 .0 - Inversões financeiras
10070211 .11 De sapropiações de i móveis ••••••••• •••••• C~ . 3.000, 00

TOTAL DA A:lULAçIO •••• •• ••••••••• •••••• •• Cr$ • 3.000 ,00
=========""==

ARTIGO 32 - Este Decreto entrar~ em vi gor na data de sua publicação
r ev oga da s as di s po s i çõ es e~ contr 4rio .

~-PEITURA ~~ICIFAL DE A~UDOS . 08 de j unho de 1977 .

Publicado e reg i s trado na dat a s

,